PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	18.03.2020
	№
	72-р

Об утверждении состава

организационного комитета
по подготовке и проведению

мероприятий, посвященных

75-летию атомной отрасли

С целью исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 09.10.2019 № 2344-р, в связи с исполняющимся в 2020 году 75-летием атомной отрасли, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить следующий состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования мероприятий, посвященных

75-летию атомной отрасли:
	Сапрыкин И.И.
	– глава Снежинского городского округа, председатель     организационного комитета

	Мальцева И.В.
	– заместитель главы городского округа, заместитель председателя организационного комитета

	Шарыгин Д.А.
	– заместитель главы городского округа, заместитель председателя организационного комитета

члены организационного комитета:
	Александрова М.В.
	– руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление образования администрации города Снежинска»

	Александров Р.Г.
	– руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»

	Битеев В.В.
	– временно исполняющий обязанности командира
в/ч 3468 (по согласованию)

	Весская Л.П.
	– председатель городского Совета ветеранов
(по согласованию)

	Горбачева Е.Е.
	– начальник группы реализации корпоративных программ ФГУП «РФЯЦ – ВНИИТФ им.академ. Е.И.Забабахина» (по согласованию)
                  2

	Дронов Е.В.
	– исполняющий обязанности начальника ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России (по согласованию)

	Жидков В.В.
	– руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска»

	Земов А.В.
	– руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление городского хозяйства администрации города Снежинска»

	Карпов О.П.
	– председатель Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию)

	Карпова А.М.
	– руководитель Муниципального предприятия «Городской радиоузел» (по согласованию)

	Константинов О.А.
	– начальник отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации города Снежинска

	Линник О.В.
	– руководитель ФГАОУ ВПО СФТИ НИЯУ МИФИ (по согласованию)

	Маджар А.П.
	– начальник МВД России по ЗАТО г.Снежинск Челябинской области (по согласованию)

	Рыжов О.В.
	– руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»

	Текина Н.А.
	– главный редактор Общественного телевидения «ОТВ-Снежинск» (по согласованию)

	Тютин Э.И.
	– руководитель ФГКУ «Специальное Управление ФПС № 7 МЧС России» (по согласованию)

	Федорова Ю.Н.
	– руководитель Муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения администрации города Снежинска»

	Чуйкова З.М.
	– председатель Общественной палаты города Снежинска (по согласованию)

2. Утвердить План мероприятий, посвященный празднованию
75-летия атомной отрасли до 15.05.2020.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

Глава Снежинского

городского округа

                  И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

членам оргкомитета – 21 экз.

газета «Известия…» (Карпову О.П.) – 1 экз.

М.А.Волкова, 72274

ведущий эксперт УКиМП

ВС 1 11.03.2020

203